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Универзитет „Гоце Делчев“,
Факултет за образовни науки во Штип 

и издавачка куќа „Просветно дело“

Дидактичко-методските аспекти
и литературно-уметничките специфики

на списанието за најмали „Росица“ 
и прирачната литература за предучилишната програма, 

одобрени за употреба од МТСП
при реализација на Програмата за рано учење и развој

11.ОО - Воведен збор - проф. д-р Никола Петров

11.30 - РОСИЦА - СОВРЕМЕН ДИСКУРС ЗА ДЕТЕТО ОД ПРЕДУЧИЛИШНА 
ВОЗРАСТ
проф. д-р Лена Дамовска

12.00 - РОСИЦА - ИНТЕГРИРАН КОНЦЕПТ НА СПИСАНИЕ ЗА ДЕЦА, 
ВОСПИТУВАЧИ И РОДИТЕЛИ
проф. д-р Флорина Шеху

12.30 - РАЗВОЈОТ НА КУЛТУРАТА НА ГОВОРОТ
проф. д-р Кирил Барбареев

13.00 - КАФЕ ПАУЗА

13.30 - ИНТЕГРИРАНИОТ ПРИСТАП ВО РАБОТАТА СО ДЕЦА
ОД ПРЕДУЧИЛИШНА ВОЗРАСТ
проф. д-р Снежана Мирасчиева

14.00 - РАЗВОЈ НА МАТЕМАТИЧКИТЕ ПОИМИ
проф. д-р Снежана Јованова Митковска

14.30 - РАЗВОЈ НА АКТИВНА ПЕРЦЕПЦИЈА ВО ПРЕДУЧИЛИШНАТА ВОЗРАСТ
проф. д-р Маја Рауник Кирков

15.00 - ДИСКУСИЈА


